АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.05.2017 г.                               г. Котовск                                        № 819

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и
доступности деятельности органов местного самоуправления города
Котовска» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением
администрации города от 21.07.2014 №1475 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности
органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:
1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Обеспечение информационной открытости и доступности
деятельности органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-
2020 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением
администрации города от 21.07.2014 №1475 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности
органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-2020 годы»
следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы
(подпрограммы)» паспорта Программы цифры «15646,7» заменить цифрами
«15691,9», цифры «2353,8» заменить цифрами «2399,0», цифры «15587,7»
заменить цифрами «15632,9».

1.2. В разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы» Программы
цифры «15646,7» заменить цифрами «15691,9», цифры «2353,8» заменить
цифрами «2399,0»,цифры «15587,7» заменить цифрами «15632,9 ».

1.3 Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Обеспечение
информационной открытости и доступности деятельности органов местного
самоуправления города Котовска» на 2014-2020 гг.» к Программе изложить в
новой редакции согласно приложению №1.

1.4 Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области за счет
всех источников финансирования «Обеспечение информационной
открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления
города Котовска» на 2014-2020 гг.» к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению № 2.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Буханова) в десятидневный срок с
момента утверждения постановления разместить актуальную версию
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности
органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-2020 годы» на
официальном сайте  администрации города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города                                                                              А.М. Плахотников

Директор МКУ «ИАЦ»                                                        Э.А. Буханова

Начальник
юридического отдела                                                           О.В. Чемеркина

Начальник отдела
экономической политики                                                     Н.С. Москалева

Управляющий делами
администрации города                                                         А.В. Плаксин

Заместитель главы администрации
начальник финансового отдела                                           Н.В. Антохина

Буханова
89004900546

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации города

                                                                                                                                          от  29.05.2017 г.       №  819
                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                            к муниципальной программе города Котовска Тамбовской области

                                                                                                                   «Обеспечение информационной открытости и
                                                                                                                    доступности  деятельности органов самоуправления

                                                                                                                    города Котовска» на 2014-2020  гг.

Перечень
мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Обеспечение информационной

открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-2020гг.

№
п/
п

Наименование
подпрограммы,

основного
мероприятия,

ведомственной
целевой программы

Ответств
енный

исполни
тель,

соиспол
нители

Ожидаемые непосредственные
результаты

Объемы финансирования, тыс. рублей,
в т.ч.

наименование едини
ца

изме
рения

значение
(по годам

реализации
мероприяти

я)

по
годам,
всего

федера
льный
бюд
жет

област
ной
бюд
жет

бюд
жет
горо
да

внебю
джетн

ые
сред
ства

1

Подготовка
собственных
информационных
сообщений на сайтах
МКУ «ИАЦ»

МКУ
«ИАЦ»

Доведение
информации о
деятельности
органов МСУ
Котовска

Шт.

2014  280 663,9   663,9

2015 300 639,3   639,3
2016 300 612,0   612,0
2017 300 610,0   610,0
2018 300 610,0   610,0
2019 300 610,0   610,0
2020 300 695,1   695,1

2 Подготовка
сообщений о
деятельности
органов МСУ города
Котовска и событиях
городской жизни в
СМИ, в том числе
электронных

МКУ
«ИАЦ»,
Радио
«Котовск
»

Брендирование
территории

Шт.

2014 10 68,9   68,9
2015 20 66,1   66,1
2016 30 120,3   120,3
2017 30 250,5   250,5
2018 30 70,3   70,3
2019 30 70,3   70,3
2020 30 70,3   70,3

3 Размещение
информационных
сообщений в
городских СМИ,
подготовленные с
участием
сотрудников МКУ
«ИАЦ»
(в том числе радио,
телевидение)

МКУ
«ИАЦ»
Радио
«Котовск
»

Создание
позитивного
имиджа города

Шт. 2014 120 332,8  41,0 291,8
2015 150 282,9  18,0 282,9
2016 150 437,4   437,4
2017 150 390,6   390,6
2018 150 275,0   275,0
2019 150 275,0   275,0
2020 150 290,6   290,6

4 Формирование и
распространение
электронных
рассылок сообщений
о деятельности
органов МСУ в
течение года

МКУ
«ИАЦ»

Адресное
информирование
о деятельности
органов МСУ

Шт. 2014 25 113   113
2015 30 109,9   109,9
2016 50 119,6   119,6
2017 50 116,6   116,6
2018 50 116,6   116,6
2019 50 116,6   116,6
2020 50 116,6   116,6

5 Мероприятия, МКУ Увеличение Тыс. 2014 16 646,0   646,0

направленные на
улучшение дизайна,
обеспечение
доступности,
внешней
привлекательности и
привлечение
посетителей на сайте
органов МСУ города
Котовска

«ИАЦ»
Радио
«Котовск
»

количества
постоянных
посетителей
сайта

чел. 2015 20 683,9   683,9
2016 20 754,3   754,3
2017 20 670,0   670,0
2018 20 596,8   596,8
2019 20 596,8   596,8
2020 20 676,2   676,2

6 Проведение
мониторингов
общественного
мнения, опросов,
интервью с
населением

МКУ
«ИАЦ»

Обеспечение
обратной связи с
населением,
формирование
позитивного
взаимодействия
органов власти с
общественными
организациями

Чел. 2014 100 426,8   426,8
2015 150 402,1   402,1
2016 150 462,0   462,0
2017 150 361,3   361,3
2018 200 360,0   360,0
2019 200 360,0   360,0
2020 200 445,5   445,5

Всего по программе    15691,9  59,0 15632,9

Глава города                                                                                                                                                        А.М. Плахотников

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации города

                                                                                                                                          от  29.05.2017 г.       №  819
                                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                                                                                             к муниципальной программе города Котовска Тамбовской области

                                                                                             «Обеспечение информационной открытости и доступности
                                                                                             деятельности органов самоуправления города Котовска»

                                                                                          на 2014-2020  гг.

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области за счет всех источников финансирования

«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города
Котовска» на 2014-2020гг.

Статус

Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы
муниципальной

программы,
мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Объемы финансирования, тыс. рублей,
в т.ч.

по годам,
всего

федера
льный
бюд
жет

област
ной

бюджет

бюджет
города

вне
бюджет

ные
средства

Муниципальн
ая программа

Обеспечение
информационной
открытости и
доступности
деятельности
органов МСУ

всего 2014  2251,4  41,0 2210,4

2015 2184,2  18,0 2166,2

2016 2505,6   2505,6
2017 2399,0   2399,0
2018 2028,7   2028,7
2019 2028,7   2028,7

города Котовска 2020 2294,3   2294,3
Итого: 15691,9  59,0 15632,9

  ответственный
исполнитель
муниципальной
подпрограммы
МКУ «ИАЦ»

2014 1299,3   1299,3
2015 1215,3   1215,3
2016 1459,9   1459,9
2017 1491,5   1491,5

2018 1148,0   1148,0
2019 1148,0   1148,0
2020 1321,0   1321,0

соисполнитель 1
Муниципальное
бюджетное учреждение
Редакция радио "Котовск"

2014 863,6   863,6
2015 922,6   922,6
2016 984,7   984,7
2017 853,5   853,5
2018 826,7   826,7
2019 826,7   826,7

2020 0,0   0,0

соисполнитель 2
Администрация города
Котовска Тамбовской
области

2014 47,5   47,5
2015 28,3   28,3
2016 61,0   61,0
2017 54,0   54,0
2018 54,0   54,0
2019 54,0   54,0
2020 0,0   0,0

  Субсидии на поощрение
победителей областных
творческих конкурсов
среди редакций СМИ и
журналистов (МБУК ДК)

2014 41,0  41,0 0,0
2015 18,0  18,0 0,0
2016 0,0   0,0
2017 0,0   0,0
2018 0,0   0,0
2019 0,0   0,0
2020 0,0   0,0

Глава города                                                                                                                                                         А.М. Плахотников

	C:\Users\Ira\Downloads\819.pdf
	C:\Users\Ira\Downloads\Приложение 1.pdf
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
	к постановлению администрации города
	от  29.05.2017 г.       №  819
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
	Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-2020гг.

	C:\Users\Ira\Downloads\Приложение 2.pdf
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
	к постановлению администрации города
	от  29.05.2017 г.       №  819                                                                                   ...
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
	Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области за счет всех источников финансирования «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Котовска» на 20...